ne in aduocationē subitā rogater: quod mihi cām p  
loquēdi dedit. Sum. n. deprecatus ne qs ut irreuerē  
tē operis argueret: qđ recitaturus quāq̄ & amicis &  
paucis: idē itēq; amicis foro & negociis nō abstinuif  
sem. Addidi hūc ordinē me ī scribēdo seq: ut necessi  
tates uoluptatibus / seria iucūdis / simul ferrē. ac pri  
mū amicis tū mihi scriberē: Libet fuit & opusculis  
uarius & metris: ita solemus q̄ ingenio pag; sidimus  
facietatis periculū fugere. Recitauī biduo: hoc assen  
sus audiētū exegit: & tñ ut alii quādā imputāt quæ  
trāseant: sic nil p̄tereo atq; ēt nō p̄terire me dico:  
lego enī oīa ut oīa emēdē: qđ cōtingere nō pōt elec  
ta recitātib; . At illud modo ius & fortasse reuerētius  
sed hoc simplicius & amātius. Amat. n. q̄ se sic amar  
riputat ut tediū nō p̄timeat: & alioq; qđ p̄stāt so  
dales si cōueniūt uoluptatis suæ cā: delicatus ac si  
milis ignoto ē: q̄ amici libtū bonū mauult audire q̄  
facere. Nō dubito cupere te pro cætera mei caritate  
q̄ maturissime legere hūc: at hūc musteū librū leges  
sed retrectatū: quæ causa retrectādi fuit: & tñ nō nul  
la iā ex eo nosti. Hæc emēdata postea / ut qđ interdū  
lōgiore mora solet / deteriora facta quasi noua rur  
sus & rescripta cognosceres: nā plerisq; mutatis ea  
quoq; uident quæ manent. Vale.

C. P. Geminio. S.

n Ostine hos q̄ oīum libidinū serui sic aliorū  
uitiis irascunt quasi inuideāt: & grauissime

puniunt quos maxime imitant. cum eos etiam qui non indigent clementia ullius nihil magis quam lenitas deceat: atque ego optimum & emendatissimum existimo quod ceteris ita ignoscat tamquam ipse quotidie peccet. ita peccet. ita peccatis abstineat tamquam nemini ignoscat. Proinde hoc domi/hoc foris/hoc in omni uitae genere teneamus/ut nobis implacabiles simus/exorabiles istis: etiam qui dare ueniam nisi sibi nesciunt. Mandemusque memoriae quod uir mitissimus & ob hoc quoque maximus Thrasea crebro dicere solebat: Qui uitia odit homines odit. Quae res fortasse quomodo scribam. Nupquam quidam sed melius coram quam ne tunc quidem: Vereor enim ne id quod improbo eos sectari uidear carpere. huic quod cum maxime precipuus repugnat. Quisquis ille qualiscumque fileatur quem insignire exempli: non insignire humanitatis plurimum refert. Vale.

## C.P. Marcellino .S.

o Mnia mihi studia/omnes curas/omnia aduocamenta exemit: excussit eripuit dolor: quem ex morte Iunii Auiti grauissimi hominis cepi. Latum clauum in domo mea induerat: suffragio meo adiutus in petendis honoribus fuerat. Ad hoc ita diligebat/ita uerebatur ut me formatore morum me quasi magistro uteretur. Ratum hoc in adolescentibus nostris: Nam quotus quisque uel aetate alterius